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INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS JUNIO 2025.
CUENTA|REF. NO. | FECHA DETALLE PROVEEDORES ENTRADA | SALIDA | BALANCE
24-mar-25 BANLANCE ANTERIOR 334,972.50 334,972.50
2.2.7.1.01 [17591 02-jun-25 |REPOSICION DE CAJA CHICA SATURNINO PEREZ 50,000.00 | 284,972.50
2.2.7.1.01 |17592 02-jun-25 |SERVICIO DE TRANSPORTE BAY-MONT |FELIPE BRITO 11,760.00 | 273,212.50
2.2.7.1.01 17593 02-jun-25 |SERVICIO DE TRANSPORTE SD O MONT |[RAMON ELPIDIO REYES 18,475.00 | 254,737.50
2.2.2.1.01 [17594 02-jun-25 |SERVICIO DE PUBLICIDAD Y NOTICIA |RUDYS BERTO CRISPIN REYES 13,500.00 | 241,237.50
2.2.2.1.01 [17595 02-jun-25 |SERVICIO PUBLICIDAD Y NOTICIA MODESTO SANTANA 13,500.00 | 227,737.50
2.2.2.1.01 1759 02-jun-25 |SERVICIO DE PUBLICIDAD Y NOTICIA _ |JONATAN LUCIANO CONTRERAS 27,000.00 | 200,737.50
2.2.2.1.01 17597 02-jun-25 |SERVICIO DE PUBLICIDAD Y NOTICIA |GENARA SANCHEZ PAYANO 27,000.00 | 173,737.50
22.7.1.02 17598 02-jun-25 fffﬁﬂf;icﬁg (]S%GCI e HUMBERTO SOLUCIONES 21,887.00 | 151,850.50
JOSE LUIS HERNANDEZ
2.2.7.1.01 {17599 KA @M’Qﬁﬁﬁgnmo e MARCIAL 10,000.00 | 141,850.50
2.2.7.1.01 |17600 10-jun-25 |IMPUESTO IR-17 COLECTOR DE IMPUESTO 52,500.00 | 89,350.50
Trans.43338 TOVENTUD EMPODERADA PARA
222.1.01 |19 04-jun-25 |ALQUILES DE MANTELES LA TRANSFORMACION 11,800.00| 77-550.50
. MATERIAL,ES CORRECCION DE
222101 |e3sssors | %9925 |piTRACION DANOSA n3s239| &8N
Trans 43335 " AC 30 PARA CORRECCION DE AT
2.2.2.1.01 {079 FILTRACION CORPORAN FERMIN SRL 9,590.00 s
TOTAL _ 223,73500 |  3391.89
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